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EURUSD

Biden yönetimi Kovid-19 aşıları için fikri mülkiyet 

korumasından feragat etmeyi desteklediğini duyurdu.

Konuyla ilgili olarak ABD Ticaret Temsilcisi Katherine Tai

yaptığı yazılı açıklamada.“Bu küresel bir sağlık krizi ve Kovid-

19 salgınının olağanüstü koşulları olağanüstü önlemler 

gerektiriyor. Yönetim fikri mülkiyet korumasına güçlü bir 

şekilde inanıyor, ancak bu salgını sona erdirme sürecinde 

Kovid-19 aşıları için bu korumalardan feragat etmeyi 

destekliyor. Amerikan halkı için aşı tedariğimiz güvence altına 

alındıkça, yönetim, aşı üretimini ve dağıtımını genişletmek için 

özel sektör ve tüm olası ortaklarla çalışarak çabalarını 

artırmaya devam edecek. Ayrıca bu aşıları üretmek için 

gereken hammaddelerin artırılması için çalışacak ”dedi.

Dünya Sağlık Örgütü genel müdürü Tedros Adhanom

Ghebreyesus, ABD’nin kararını, pandemiyi sona erdirme 

mücadelesinde Beyaz Saray’ın ahlaki liderliğini yansıtan 

Kovid-19 ile mücadelede anıtsal bir an olarak övdü.
TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği görülen paritede, gün 

içi alım yönünde kalınması uygun görülmektedir. Geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.1983 

ve 1.1964 olarak belirlenmiştir. Yükseliş potansiyeli devam 

etmektedir.
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GBPUSD

IHS Markit/CIPS verilerine göre, ülkede martta 58,9 

seviyesinde olan imalat sanayi PMI, geçen ay 60,9'a yükseldi. 

İmalat sanayi PMI verisine ilişkin beklenti 60,7 seviyesinde 

gerçekleşmesi yönündeydi. Nisandaki 60,9 seviyesi ile imalat 

sanayi PMI, Temmuz 1994'ten bu yana en sert yükselişini 

kaydetmiş oldu.

Öncü veri olarak kabul edilen PMI verilerinde 50 seviyesinin altı 

"sektörel daralma", bu seviyenin üstü ise "sektörel büyüme" 

olarak değerlendiriliyor. IHS Markit'ten yapılan açıklamada, 

imalat sektörünün tedarik zincirindeki aksamalardan etkilendiği, 

bunun satış maliyetlerini arttırdığı belirtildi. İngiliz ekonomisi, 

geçen yıl yüzde 9,8 ile sert bir daralma kaydetmişti.

İngiltere'de 5 Ocak'tan bu yana devam eden "ulusal karantina" 

kısıtlamalarının hafifletilmesi kapsamında, 3. aşama 17 

Mayıs'ta başlayacak. 21 Haziran'daki 4. aşamada ise Kovid-19 

önlemleri kapsamındaki tüm sınırlandırmaların kaldırılması 

planlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak direnç seviyelerinden kar 

satışlarının geldiği görülen ancak, destek seviyelerine yakın 

fiyatlamalarda alıcıların arttığı görülen paritede, geri çekilmelerde alım 

yönünde kalınması uygun görülmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi, 1.3879 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

1.3928 önemli direnç olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Hindistanlı mevkidaşı Subrahmanyam Jaishankar ile çevrim içi 

görüşen Dışişleri Bakanı Motegi Toşimitsu, Kovid-19 salgında 

hayatını kaybedenler için başsağlığı diledi.

Motegi, salgınla mücadele kapsamında Hindistan'ın sağlık 

sisteminin güçlendirilmesi amacıyla bu ülkeye 50 milyon dolara 

kadar finansal hibe verileceğini söyledi.

Dışişleri Bakanlığı kaynaklarına dayandırılan NHK'nin haberine 

göre Japonya, Hindistan'a solunum cihazları, oksijen 

yoğunlaştırıcılar dahil çeşitli sağlık ekipmanları gönderecek.

Görüşmede Bakan Jaishankar, salgının etkisi altındaki Hindistan'a 

yapılacak yardımdan teşekkür etti.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.291 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

Altın, ABD ekonomisindeki toparlanma devam ederken 

yatırımcıların enflasyon tartışmalarına odaklanmasıyla yatay bir 

seyir izliyor. Gram altın da küresel altın fiyatlarındaki yatay seyri 

takip ediyor.

Fed yetkililerinin açıklamalarına göre, devasa hükümet 

harcamalarına rağmen ABD’de enflasyonun kontrolden çıkma 

ihtimali olası değil. Enflasyon beklentileri göstergesi olan 5 yıllık 

karşılama faizi emtia fiyatlarındaki yükselişle 2008’den bu yana 

en yüksek seviyeye ulaştı. Altın, yükselen tahvil faizleri ve 

güçlenen dolar ile birlikte yılın ilk üç ayını kayıpla kapattıktan 

sonra Nisan ayında faizlerdeki gerileme ve dolardaki zayıflama 

ile ilk aylık yükselişini gerçekleştirmişti.

Haftaya 1.770 dolar civarında başlayan ons altın, 1.800 dolara 

kadar tırmandıktan sonra dar bir fiyat aralığında seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1793 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1796 ve 1800 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1778 – 1765 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 8 milyon varil (yüzde 1,6) azalarak 

yaklaşık 485 milyon 100 bin varile gerilediğini açıkladı.

Piyasa beklentisi, stokların yaklaşık 2 milyon 200 bin varil 

azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol 

stokları ise 1 milyon varil azalarak 633 milyon 400 bin varil 

olarak gerçekleşti.

Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin stokları 700 bin varil 

artışla 235 milyon 800 bin varil olarak kayıtlara geçti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.51 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,64.29 ve 63.68 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Avrupa Birliği (AB), çip ve ilaç gibi kritik ürünlerde dışa bağımlılığı 

azaltmaya yönelik plan hazırladı.

AB Komisyonu, 2020 Mart ayında yayımladığı Avrupa Sanayi 

Stratejisi'ni yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına ve yaşanan 

tedarik sıkıntılarına uygun biçimde güncelledi.

Stratejiye göre, AB Komisyonu, gelecekteki krizlere hazırlık 

amacıyla üye ülkeler arasında kişi, mal ve hizmetlerin serbest 

dolaşımını sağlamak için "Tek Pazar Acil Durum Enstrümanı" 

kurulmasını teklif edecek.

Bu enstrüman, kritik ürün kıtlıklarının önlenmesini, üretimin 

hızlandırılmasını ve kamu alımlarının güçlendirilmesini 

sağlayacak.AB ülkelerinde dijitalleşme hızlandırılırken ulusal 

makamların ürün teftiş ve veri toplama kapasiteleri artırılacak, 

ürünlerin piyasa gözetimini güçlendirilecek.Ayrıca, KOBİ'leri 

desteklemek için önemli yatırımlar harekete geçirilecek, teknoloji 

alanında ve sanayide stratejik bağımlılıkla mücadele edilecek.

AB'nin başta Çin olmak üzere 3'üncü ülkelerden ithal ettiği 137 

üründe dışa bağımlılık da azaltılacak.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15098 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15306  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Kripto para piyasalarının en yüksek hacimli birimi Bitcoin, ABD 

Hazine Bakanı Janet Yellen’ın, ülkesinde kripto paralar ile ilgili 

yeterli hukuksal çerçeve bulunmadığını ve bunun vurgulamaya 

değer bir konu olduğuna dikkat çekmesinin ardından, 54,000 

dolara kadar geriledikten sonra gelen alımlarla 57,000 doların 

üzerine yükseldi.

Cointelegraph’ın haberine göre, Decentrader Kurucu Ortağı 

Philip Swift, göstergelerin uzun vadeli boğa piyasasının devam 

edeceğine işaret ettiğini ileri sürdü ve "Bitcoin’in çakılmayacağını 

ve daha fazla yükselmeden önce konsolide olacağını 

düşünüyorum. Diğer birçok gösterge, BTC’nin çok daha fazla 

yükselme potansiyeli olduğunu ve döngünün bitmediğini 

gösteriyor" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 54381 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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